ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I

Recursos Ordindrios — (No vincu | 1434 26/12/2012 26/12/2012 10.302.1014.2144.0000 | FOPAG - CONTRATADOS GRATI
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1400 26/12/2012 26/12/2012 10.122.1001.2101.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1000 31/12/2012 31/12/2012 10.301.0001.2003.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE I
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 10 02/01/2013 08/11/2013 10.122.1001.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 17.566,22
Recursos Ordindrios — (No vincu | 75 21/01/2013 31/07/2013 10.122.1001.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 36.852,85
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 77 21/01/2013 31/01/2013 10.302.1014.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 21.744,78
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 25 02/01/2014 11/09/2014 10.302.0018.2084.0000 | ROBSON BRUNO DOS SANTOS
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 404 05/05/2014 26/06/2014 10.302.0018.2084.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 103.693,65
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 517 01/07/2014 02/07/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 15.700,18
Recursos Ordindrios — (No vincu | 585 05/08/2014 05/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 5.327,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 584 05/08/2014 05/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 5.696,36
Recursos Ordindrios — (No vincu | 595 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 9.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 597 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 9.822,10
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 609 20/08/2014 20/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 13.444,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 717 24/10/2014 30/10/2014 10.302.0018.2084.0000 | ASSTEC ASSISTENCIA TEC HOS!
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 746 10/11/2014 12/11/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 7.633,85
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 519 29/05/2015 01/09/2017 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 17.322,36
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 557 01/06/2015 06/06/2017 10.301.0017.1050.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO | 62.292,85
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 556 01/06/2015 02/02/2017 10.302.0018.1052.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO 1 234.397,61
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 648 01/07/2015 03/03/2017 10.302.0018.1052.0000 | JVS CONSTRUCOES LTDA 9.927,46
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1171 31/12/2015 30/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDO ARCOVERDE VAZ 21.000,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1172 31/12/2015 31/01/2017 10.122.0014.2073.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOL 49.434,00
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1170 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | TEIZA NATALIA DE ASSIS ANDR
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1166 31/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 58 04/01/2016 05/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE F 50,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 48 04/01/2016 22/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JEOVANE DOS SANTOS MORAIS 50,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 57 04/01/2016 09/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | SIVANILDO LEONEL DA SILVA 75,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 28 04/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 986,44
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 30 04/01/2016 29/12/2016 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 55,89
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 26 04/01/2016 29/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 2.494,21
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 27 04/01/2016 27/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 149,54
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 29 04/01/2016 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 175,04
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 33 04/01/2016 21/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 24 04/01/2016 08/06/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 39 04/01/2016 30/01/2017 10.302.0018.2084.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 52.778,48
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 48 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | JEOVANE DOS SANTOS MORAIS
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 46 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | ALINE MARIA CARDOSO
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 59 04/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | THIAGO CAVALCANTI DOS SAN
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 19 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | PAULA FRANCINETE DE SIQUEIL
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 84 27/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTI 300,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 84 27/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTI
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 98 28/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 41.937,74
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 105 28/01/2016 30/09/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 3.325,58
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 115 29/01/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 484,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 125 29/01/2016 30/11/2016 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 6.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 113 29/01/2016 31/08/2016 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.448,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 118 29/01/2016 27/12/2016 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 8.720,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 124 29/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
Recursos Ordindrios — (No vincu | 131 01/02/2016 10/08/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOAS LEOTERIO DA SILVA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 128 01/02/2016 20/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARUZA VALENCA DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 127 01/02/2016 08/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | DIEGO BENEDITO BEZERRA 75,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 133 01/02/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 139 01/02/2016 01/08/2016 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 13.175,22
Recursos Ordindrios — (No vincu | 140 01/02/2016 28/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 418,05
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 139 01/02/2016 02/03/2017 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 4.724,63
Recursos Ordindrios — (No vincu | 145 03/02/2016 02/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | CICERO ANTONIO DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 164 08/02/2016 17/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA RODRIGUES DO NASCIV. 50,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 167 08/02/2016 19/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS 125,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 166 08/02/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA S 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 188 15/02/2016 18/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | ELCSON LOPES DE ALMEIDA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 206 18/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA ROSIMERY DE OLIVEIR/
Recursos Ordindrios — (No vincu | 213 22/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | MARCIA REJANE DA SILVA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 220 25/02/2016 31/08/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 638,88
Recursos Ordindrios — (No vincu | 223 25/02/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.520,44
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 218 25/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA IRANEIDE VIEIRA ALVE!
Recursos Ordindrios — (No vincu | 226 26/02/2016 31/08/2016 10.303.0019.2085.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.320,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I

Recursos Ordindrios — (No vincu | 231 29/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | GERLANDIA MIRANDA ALVES
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 243 01/03/2016 30/10/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 3,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 244 01/03/2016 30/10/2017 10.304.0020.2088.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 715,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 241 01/03/2016 30/10/2017 10.122.0014.2073.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 14.570,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 242 01/03/2016 29/11/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 26.653,00
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 245 01/03/2016 30/10/2017 10.301.0017.2076.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 2.624,04
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 240 01/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIANA FERRAZ NOVAES GO
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 234 01/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | CARLOS HENRIQUE DA SILVA
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 255 07/03/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | THIAGO CAVALCANTIDOS SAN 125,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 268 09/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | AMANDA SOUZA CARVALHO
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 279 23/03/2016 06/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARTA VANDA DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 291 29/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 310 31/03/2016 27/12/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.976,02
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 320 01/04/2016 11/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | GILMAR DE SA ALVES 50,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 314 01/04/2016 10.301.0017.2076.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH:
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 324 11/04/2016 21/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JADSON FERNANDES ALVES 50,00
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 325 11/04/2016 09/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | WALACE DE SOUSA BEZERRA 50,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 389 02/05/2016 29/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 260,07
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 379 02/05/2016 30/10/2017 10.301.0017.2076.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 409 03/05/2016 10/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA REGIVANIA DE SOUZA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 419 07/05/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CARLOS TENORIO DOS SA 50,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 426 09/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | VALDEY CORDEIRO DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I

Recursos Ordindrios — (No vincu | 435 17/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 448 23/05/2016 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 464 31/05/2016 31/08/2016 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 550,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 502 31/05/2016 02/01/2017 10.122.0014.2073.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 13.807,43
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 477 01/06/2016 11/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | REMULO VENANCIO DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 505 13/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | AURELIA MARIA LEITE DOS SA!
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 517 20/06/2016 18/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | VANESSA APARECIDA ALVES D 100,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 517 20/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | VANESSA APARECIDA ALVES D
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 522 29/06/2016 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.022,12
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 530 30/06/2016 20/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | WEDSON BEZERRA DA SILVA 25,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 529 30/06/2016 29/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 340,92
Recursos Ordindrios — (No vincu | 533 30/06/2016 02/12/2016 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO 13.477,59
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 532 30/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILVA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 537 01/07/2016 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | WORLD NET LTDA - ME 1.360,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 536 01/07/2016 03/02/2017 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. ELC 40.521,86
Recursos Ordindrios — (No vincu | 535 01/07/2016 02/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA SIMONE NUNES BEZERR 150,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 535 01/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA SIMONE NUNES BEZERR
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 579 14/07/2016 02/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | LORRAYNE DELANI SOARES D2 50,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 585 18/07/2016 17/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CLAUDIO FERREIRA XAVI 150,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 585 18/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CLAUDIO FERREIRA XAVI
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 592 28/07/2016 17/10/2016 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO
Recursos Ordindrios — (No vincu | 591 28/07/2016 02/05/2017 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO 22.052,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I

Recursos Ordindrios — (No vincu | 610 01/08/2016 30/10/2017 10.304.0020.2088.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 225,00
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 643 12/08/2016 10.302.0018.2084.0000 | SEVERINA CORDEIRO DA SILVA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 646 16/08/2016 26/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOAS LEOTERIO DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 647 19/08/2016 27/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 34,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 659 27/08/2016 30/08/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 17.602,22
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 670 01/09/2016 10.301.0017.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOL!
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 688 05/09/2016 22/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 5.068,80
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 704 21/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 709 28/09/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA 425,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 708 28/09/2016 27/12/2016 10.305.0020.2090.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 27,20
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 715 29/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | LUZINEIDE SOUSA BARROS SIL'
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 726 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0014.2073.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 150,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 731 04/10/2016 06/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 625,50
Recursos Ordindrios — (No vincu | 733 04/10/2016 05/10/2016 10.303.0019.2086.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 107,70
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 743 13/10/2016 14/10/2016 10.303.0019.2086.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.561,60
Recursos Ordindrios — (No vincu | 758 28/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | ANA GRAZIELA CAVALCANTE |
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 759 31/10/2016 31/10/2016 10.303.0019.2086.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 666,50
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 762 31/10/2016 27/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 231,20
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 760 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.224,62
Recursos Ordindrios — (No vincu | 785 10/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARINALVA LUIZA DA CONCEI
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 792 18/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | CICERO ANTONIO NETO
Recursos Ordindrios — (No vincu | 794 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.962,15
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 793 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0018.20%%&)&)0%%9 4 ggsgcé%&g-g%ﬁgﬁ%é% E:lc:g)uew 0P 0p 06107 LIRS 90CED! |9/\/5dgbg/%ﬁ4/1\oﬁ'e dl'a0r30%/:Stl U a6sa0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page7
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 798 23/11/2016 05/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ALVES DOS SANTOS 325,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 801 28/11/2016 29/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 2.265,20
Recursos Ordindrios — (No vincu | 805 29/11/2016 02/12/2016 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO 6.195,33
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 811 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CARLOS TENORIO DOS SA 325,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 815 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.966,70
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 816 01/12/2016 01/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.556,97
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 837 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 62,27
Recursos Ordindrios — (No vincu | 840 09/12/2016 27/12/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 12.188,88
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 836 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 150,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 836 09/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 843 12/12/2016 12/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 990,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 859 23/12/2016 23/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 404,20
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 864 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 190,68
Recursos Ordindrios — (No vincu | 863 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 1.358,40
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 869 27/12/2016 27/12/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 5.506,27
Recursos Ordindrios — (No vincu | 868 27/12/2016 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 15.321,66
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 870 27/12/2016 27/12/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 297,76
Recursos Ordindrios — (No vincu | 873 29/12/2016 29/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 2.712,19
Recursos Ordindrios — (N#o vincu | 879 30/12/2016 29/03/2017 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 880 30/12/2016 31/01/2017 10.301.0017.2076.0000 | ALLYSON VALDEQUE ALVES G. 56.370,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 875 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | FUNDO ESTADUAL DE SAUDE L 1.280,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 889 30/12/2016 23/02/2017 10.122.0014.2073.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 5.200,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 886 30/12/2016 31/01/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 86.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 884 30/12/2016 01/03/2017 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 290.380,25
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 876 30/12/2016 28/02/2017 10.301.0017.2076.0000 | MISSEO PEDRO DA SILVA 7.230,72
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 887 30/12/2016 24/02/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - Ml 170.081,54
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 878 30/12/2016 28/02/2017 10.301.0017.2076.0000 | RUTH GOMES LIMA LARANIJEIR 11.793,60
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 882 30/12/2016 31/05/2017 10.302.0018.2084.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOL 94.837,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 885 30/12/2016 02/05/2017 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LC 4.363,30
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 883 30/12/2016 11/10/2017 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO 14.769,71
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 881 30/12/2016 04/04/2017 10.302.0018.2084.0000 | SEMI LABORATORIO ESPEC. EM 8.222,48
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 490.741,15 1.345.260,91
Subtotal da Funcao 10 - Satide 490.741,15 1.345.260,91
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 486 10/06/2013 31/10/2013 12.361.1201.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAGC

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 892 29/10/2013 31/12/2014 12.361.1201.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAGC

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 24 02/01/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 33.987,72
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 449 30/07/2014 30/07/2014 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 26.923,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 17 02/01/2015 02/03/2015 12.361.0022.2099.0000 | ERIKA ARICELLY LIMA DA SILV

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 104 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 34.539,97
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 106 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 37.721,16
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 105 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 76.181,20
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 103 30/01/2015 30/12/2015 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 28.675,13
Recursos Ordindrios — (No vincu | 107 30/01/2015 21/03/2015 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 8.441,45
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 667 17/11/2015 30/12/2015 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.352,22
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 668 17/11/2015 30/12/2015 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.708,72
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 3 04/01/2016 19/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 65,50
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 4 04/01/2016 11/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 138,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 2 04/01/2016 21/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.204,02
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 19/12/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 37,63
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 32 07/01/2016 10/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 11.229,95
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 38 14/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG CONTRATADO SECRETA

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 39 15/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG DA EDUCACAO - COMIS!

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 40 18/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG DA EDUCACAO - EFETIV

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 41 19/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 42 20/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ESCO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 44 22/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - SUPERVI{

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 45 25/01/2016 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESCC

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 46 26/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - INSPETO}

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 47 27/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 70 28/01/2016 30/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 4.400,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 63 28/01/2016 27/12/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 18.815,05
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 67 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 84.627,45
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 68 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 20.994,46
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 60 28/01/2016 27/12/2016 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 1.016,43
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 65 28/01/2016 27/12/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 60.333,31
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 50 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS!(

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 52 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 53 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVOS

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 54 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESS(

Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 49 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS!(

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 51 28/01/2016 12.367.0025.2119.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - ALUNOS ]

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 48 28/01/2016 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROF EJA

Recursos Ordindrios — (No vincu | 104 25/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD P

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 106 25/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 107 26/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB

Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 111 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.356,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 112 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.216,04
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 109 29/02/2016 12.366.0025.21119%%)0%%9 ZVE(;PS%SG%%Tgﬁ)T%BgQS&Ng&SW 0P 0p 06107 WS 00CEpI RS I AoBlad 20130 StL “Wo assa0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 108 29/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 110 29/02/2016 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 335 23/06/2016 27/06/2016 12.306.0022.2097.0000 | PAULO GOMES DA SILVA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 357 01/07/2016 04/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SU 9.802,15
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 406 21/07/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESCC
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 418 01/08/2016 19/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 64,84
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 419 01/08/2016 19/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 694,56
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 467 18/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | JAILZA MORAES NUNES 12.066,50
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 475 29/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 24.370,78
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 599 27/10/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 602 28/10/2016 31/10/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 14.297,24
Recursos Ordindrios — (No vincu | 601 28/10/2016 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 600 28/10/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 669 22/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESS(
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 679 28/11/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 680 28/11/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 681 29/11/2016 30/11/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 15.990,32
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 720 05/12/2016 28/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | SILVANA CICERA DA SILVA 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 719 05/12/2016 28/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | ALEXANDRA VIANA DE OLIVEI 500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 718 05/12/2016 28/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | LUZIMERE MARCELINO DA SIL\ 500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 721 06/12/2016 06/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 145.820,90
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 736 12/12/2016 19/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B/ 935,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 777 19/12/2016 26/12/2016 12'122'0022'20%%(?(?0%%9 4 17J 371\19%%1]?90&117%[1\7 &%%@9969 -0LBUNI00p Op OBIPGD LLIEASI0CRDIRA dgg/(J)é]QROﬁ'e dl'a0r30%/:Stl U a6sa0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 776 19/12/2016 26/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 119.504,66
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 779 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 10.424,89
Recursos Ordindrios — (No vincu | 793 26/12/2016 27/12/2016 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 5.615,38
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 794 26/12/2016 27/12/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 11.384,81
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 797 27/12/2016 29/12/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.801,60
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 800 29/12/2016 30/12/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 71,15
Subtotal do Recursos Préprios 839.209,81 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 839.209,81 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE IBIMII
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 20000 31/12/2012 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 69 31/12/2013 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 71 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 75 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 69 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 70 31/12/2013 01.031.0101.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 9 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 5 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 7 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Recursos Ordindarios — (Nao vincu | 4 31/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE IBIMIF
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 25 04/01/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | WORLD NET LTDA - ME 2.125,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 24 04/01/2016 29/12/2016 04.122.0002.2006.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 23 04/01/2016 13/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA 3.700,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 17 04/01/2016 08/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM LI 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 22 04/01/2016 28/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | GIORGIO GONZALEZ ADVOCAC 12.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 27 04/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DF
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 23 04/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 25 04/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | WORLD NET LTDA - ME
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 17 04/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM LI
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 14 04/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 40 07/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NAC
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 41 07/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NAC
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 48 11/01/2016 30/11/2016 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFTV 3.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 51 11/01/2016 30/09/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 12.800,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 48 11/01/2016 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFTV
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 148 26/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORF
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 196 29/01/2016 30/11/2016 04.124.0004.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.640,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 200 29/01/2016 30/11/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.564,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 202 29/01/2016 30/11/2016 04.123.0009.2023.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.062,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 203 29/01/2016 30/11/2016 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 204 29/01/2016 30/11/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.778,52
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 189 29/01/2016 28/12/2016 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE AD! 55.166,95
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 176 29/01/2016 19/12/2016 04.122.0006.20119%%)0%%9 ZVE?%&%@%E%?%%%&%&EG& 00D 0p OBIPOT WS 00CEPIEAN dag/lijl'/S\oﬁ'e dl'a0r30%/:Stl U a6sa0y
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 198 29/01/2016 30/11/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 35.206,46
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 170 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | SEGURADORA LIDER DOS CON¢
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 176 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 171 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DI
Recursos Ordindrios — (No vincu | 169 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 173 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 234 03/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | CARTORIO UNICO DE IBIMIRIM
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 271 11/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST¢
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 600 02/05/2016 29/12/2016 04.123.0009.2024.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 614 03/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | FERNANDO ANTONIO LIMA DE
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 613 03/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | BLANCHE BEZERRA AMORIM D
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 612 03/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | JURANDIR FERREIRA DE MORA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 889 05/07/2016 05/07/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 7.450,20
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1320 15/10/2016 01/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.173,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1319 15/10/2016 01/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.637,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1448 30/11/2016 30/11/2016 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFTV 6.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1453 30/11/2016 04.122.0006.2011.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1487 09/12/2016 02/01/2017 04.122.0006.2012.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 17.341,99
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1512 14/12/2016 14/12/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1511 14/12/2016 14/12/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 6.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1585 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SEC. DE ADMINISTR. 8.533,30
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1588 28/12/2016 28/12/2016 04.123.0009.2023.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE FIN. 5.199,99
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1587 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0006.20119(15%)0%(%79 ZVFL?%%CC]}G-' SSFI’EQI;_\‘/)VSJ(%\IJESRQQEQAEPUGSLU hoop op 0610 we%'ooqep!p/\%gg/%éxoﬁ'e dl'a0r30%/:Stl U a6sa0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1586 28/12/2016 28/12/2016 04.124.0004.2008.0000 | FOPAG - SERV. COMISSIONADO 6.666,64
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1598 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTD 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1599 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTD 1.219,50
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1597 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 375,26
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1606 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 8.030,59
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1608 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.614,59
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1609 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 541,03
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1600 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 42,94
Subtotal do Recursos Préprios 231.545,29 17.341,99
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 231.545,29 17.341,99
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 17
-
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 450 10/04/2015 18/01/2017 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 3.330,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 847 01/08/2015 01/08/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 3.270,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 962 10/09/2015 10/09/2015 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 2.600,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 2 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 15 04/01/2016 08.244.0027.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 3 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 10 04/01/2016 08.244.0028.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 8 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 17 04/01/2016 08.244.0027.2124.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 16 04/01/2016 08.244.0027.2124.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 6 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 12 04/01/2016 08.244.0028.2133.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 14 04/01/2016 08.244.0028.2133.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 19 04/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 13 04/01/2016 08.244.0028.2133.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 7 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 18 04/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 11 04/01/2016 08.244.0028.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (No vincu | 9 04/01/2016 08.244.0028.2140.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 5 04/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 70 22/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | JOSE LEANDRO SOARES DA SIL
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 83 25/01/2016 MARIA LUCIENE XAVIE

08.243.0027.2128.0000
60999194
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 183 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA IZABEL DOS SANTOS SO
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 178 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA IVONEIDE MENDES DA ¢
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 179 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | TARCIANE NUNES BEZERRA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 180 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MIKAEL FERREIRA DE OLIVEIR/
Recursos Ordindrios — (No vincu | 181 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MICHERLAN JADSON DA SILVA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 182 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 192 26/02/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM
Recursos Ordindrios — (No vincu | 201 29/02/2016 08.122.0026.2122.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 257 08/03/2016 08.244.0027.2889.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 260 08/03/2016 08.244.0028.2137.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEMN
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 265 08/03/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM
Recursos Ordindrios — (No vincu | 332 31/03/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.383,30
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 331 31/03/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.557,99
Recursos Ordindrios — (No vincu | 331 31/03/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 530 17/05/2016 17/05/2016 08.122.0026.2122.0000 | J SANDRO DA SILVA -ME 6.600,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 613 03/06/2016 08.244.0027.2889.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEMN
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 839 04/08/2016 08.244.0027.2126.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FI
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 970 06/09/2016 08.244.0028.2137.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FI
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1078 10/10/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1406 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.545,35
Subtotal do Recursos Préprios 26.956,64 3.330,00

FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 9 29/01/2016 08.243.0021.2092.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PERE
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 18 24/02/2016 08.243.0021.2092.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PERE
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 33 31/03/2016 29/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 28 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 34 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 33 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 45 26/04/2016 30/05/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCTACAO SOCIO-EDUCATIV
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 39 26/04/2016 28/07/2016 08.243.0021.2092.0000 | JOSIVANIA FERREIRA DE ARAU
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 42 26/04/2016 30/05/2016 08.243.0021.2092.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 40 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 44 26/04/2016 30/05/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 44 26/04/2016 10/01/2017 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 46 26/04/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCTACAO UMBURANAS DO
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 42 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 43 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 68 20/07/2016 08.243.0021.2092.0000 | SIMONE DO CARMO DOS SANT(
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 91 21/12/2016 10/01/2017 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 92 21/12/2016 06/02/2017 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA

Subtotal do Recursos Préprios 4.000,00 4.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IB.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 20 04/01/2016 08.122.0012.2059.0000 | OLIVIA OURIQUES GOMES DE V
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 155 28/01/2016 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 183 29/01/2016 28/12/2016 08.122.0012.2058.0000 | FOPAG - SERV. CONT. - SEC. MU 1.760,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 207 29/01/2016 30/11/2016 08.122.0012.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 774,40
Recursos Ordindrios — (No vincu | 172 29/01/2016 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Subtotal do Recursos Proprios 2.534,40 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 33.491,04 7.330,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 3 04/01/2016 30/12/2016 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDEM 25.801,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 2 04/01/2016 30/12/2016 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 30.476,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1 04/01/2016 30/12/2016 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 222.559,63
Subtotal do Recursos Proprios 278.837,91 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 278.837,91 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 56 28/01/2016 13.392.0023.2887.0000 | FOPAG - BIBLIOTECA PUBLICA -
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 656 17/11/2016 18/11/2016 13.392.0023.2105.0000 | J P DA COSTA NETO PRODUCOF 51.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 674 28/11/2016 30/11/2016 13.392.0023.2105.0000 | FLAVIO DAS NEVES SILVA 16.320,00
Subtotal do Recursos Proprios 67.320,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 67.320,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 197 29/01/2016 30/11/2016 14.244.0003.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 990,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 195 29/01/2016 28/12/2016 14.244.0003.2007.0000 | FOPAG - SERV. COM - COORDEI 1.875,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.865,00 0,00
Subtotal da Funcao 14 - Direitos da Cidadania 2.865,00 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 710 28/05/2015 21/11/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 35.413,17
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 709 28/05/2015 27/01/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRIE 73.161,03
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 708 28/05/2015 13/02/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 108.998,98
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 16 04/01/2016 14/10/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 6.751,96
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 15 04/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 30 06/01/2016 08/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 8.466,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 30 06/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 152 27/01/2016 19/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 275,61
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 152 27/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 205 29/01/2016 30/11/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.779,15
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 179 29/01/2016 19/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 776,61
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 180 29/01/2016 19/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 11.646,32
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 199 29/01/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 177 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 178 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 174 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 179 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 180 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 220 02/02/2016 07/10/2016 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA L 14.330,40
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 220 02/02/2016 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA L
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 353 03/03/2016 07/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRU 18.020,16
Recursos Ordindrios — (No vincu | 381 11/03/2016 15.122.0010.2035.0000 | JOSE MARCOS ALVES DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (No vincu | 495 05/04/2016 16/01/2017 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 158.018,38
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 725 01/06/2016 24/04/2017 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 943.889,27
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 864 01/07/2016 13/02/2017 15.451.0010.1019.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LO 254.800,53
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 878 04/07/2016 04/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 2.440,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 877 04/07/2016 04/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 2.880,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 908 11/07/2016 11/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 3.340,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 927 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 2.020,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 930 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 5.060,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 929 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 5.160,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 928 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 6.480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 943 15/07/2016 15/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 2.640,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1060 04/08/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 6.063,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1156 01/09/2016 01/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 8.906,20
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1166 02/09/2016 02/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 1.456,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1169 02/09/2016 02/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 9.692,20
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1184 05/09/2016 05/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 4.211,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1173 05/09/2016 05/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 6.555,64
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1210 16/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1277 04/10/2016 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 54.465,46
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1303 11/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 6.463,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1302 11/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 3.497,64
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1305 13/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 5.515,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1304 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 888,84
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1311 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 3.438,28
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1308 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 4.650,74
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1310 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 5.736,58
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1306 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO! 5.939,35
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1309 13/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 5.258,12
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1328 24/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.594,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1337 27/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO Gt 4.600,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1344 31/10/2016 28/12/2016 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE INF. 18.174,95
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1386 01/11/2016 30/11/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.937,50
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1452 30/11/2016 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 2.247,11
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1452 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1476 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 800,96
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1475 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 587,32
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1477 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 847,03
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1474 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 87,09
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1486 09/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 107.405,82
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1527 22/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 3.000,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1529 22/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 5.400,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1528 22/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 8.430,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1530 22/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTD 12.920,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1551 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VALMY RAIMUNDO DE PADUA 2.154,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1590 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.778,03
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1572 28/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1574 28/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 3.950,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1573 28/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 9.810,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1575 28/12/2016 02/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSOl 9.810,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1583 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC. D 48.991,03
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1596 29/12/2016 29/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 15.524,73
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1612 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 62,50
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1616 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.321,30
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1614 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 157,09
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1621 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 25,12
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1618 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 3.387,45
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1620 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 5.228,58
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1613 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 143,67
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1647 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 167,42
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1641 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 329,84
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1635 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 19,63
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1617 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.610,82
Recursos Ordinérios — (Néo vincu | 1619 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 7.203,55
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1636 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 951,25
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1626 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 147,37
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1631 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 185,37
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1633 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 993,86
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1627 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 466,17
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1625 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 18,51
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1634 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 11,02
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1622 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 19,79
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1646 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 841,49
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1642 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 71,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1639 30/12/2016 31/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.043,19
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1645 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 770,70
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1637 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 48,23
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1638 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 16,88
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1630 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 19,63
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1623 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 885,16
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1628 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 56,79
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1640 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 21,66
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1624 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 19,69
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1629 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 852,58
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1644 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 172,14
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1607 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 103.634,62
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1632 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 181,38
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1643 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.228,54
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1636 30/12/2016 26/01/2017 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
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e S i
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Préprios 503.695,85 1.742.680,18
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 503.695,85 1.742.680,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 222 02/02/2016 17.544.0010.2040.0000 | PAULO GOMES DOS ANJOS
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1546 27/12/2016 27/12/2016 17.544.0010.2040.0000 | AG CAMPO LTDA 3.549,50
Subtotal do Recursos Préprios 3.549,50 0,00
Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento 3.549,50 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 201 29/01/2016 30/11/2016 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.731,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 175 29/01/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 182 29/01/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. D/
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 861 01/07/2016 19/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.106,56
Recursos Ordindrios — (No vincu | 861 01/07/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1301 11/10/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.COI 623,10
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1317 14/10/2016 01/12/2016 20.605.0010.2052.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 270,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1343 31/10/2016 28/12/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. D/ 34.900,17
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1449 30/11/2016 10/01/2017 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.975,30
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1555 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | EDMILSON NEPOMUCENO DE C 880,00
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1584 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG DA AGRICULT. E MEIO A 11.516,63
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 1591 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.678,03
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 1611 30/12/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 1.335,93
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1610 30/12/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 19,41
Subtotal do Recursos Préprios 64.060,83 7.975,30
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 64.060,83 7.975,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 69 28/01/2016 29/04/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.376,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 55 28/01/2016 27.811.0024.2106.0000 | FOPAG COMISSIONADO - DIRET
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 91 15/02/2016 24/04/2017 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONS 29.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 90 15/02/2016 24/04/2017 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONS 19.497,68
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 224 02/05/2016 30/12/2016 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 133,35
Subtotal do Recursos Proprios 2.509,35 48.497,68
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 2.509,35 48.497,68

©6000919Z/ -GEU6-GPeY-PYPI-61P89968 01UBWnoop op 0B1pod urees dogepifeA/dds/iq Aofad'soyaoey/sdny e 8sseoy

VATIS VA 0LNVAV 3SOC 'VS 3a 0914A0Y 09VIHL ‘OrNVEY 3a 0139 1d YAIDIHVdY INVION Y Hiod sjusw e1bia opeussy 0juswinooq




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB:
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 39 07/01/2016 28.843.0009.0002.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.517.825,73 3.169.086,06
PAGOS NO EXERCICIO
Ibimirim
sexta-feira, 23 de margo de 2018 JOSE ADAUTO DA SILVA

PREFEITO
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIB

TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1434 26/12/2012 26/12/2012 10.302.1014.2144.0000 | FOPAG - CONTRATADOS GRATI 1.680,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 1400 26/12/2012 26/12/2012 10.122.1001.2101.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA 1.881,36
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1000 31/12/2012 31/12/2012 10.301.0001.2003.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE I 127.962,18
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 10 02/01/2013 08/11/2013 10.122.1001.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordindrios — (No vincu | 75 21/01/2013 31/07/2013 10.122.1001.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 77 21/01/2013 31/01/2013 10.302.1014.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 25 02/01/2014 11/09/2014 10.302.0018.2084.0000 | ROBSON BRUNO DOS SANTOS 25,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 404 05/05/2014 26/06/2014 10.302.0018.2084.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 517 01/07/2014 02/07/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (No vincu | 585 05/08/2014 05/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 584 05/08/2014 05/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (No vincu | 595 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 597 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (No vincu | 609 20/08/2014 20/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 717 24/10/2014 30/10/2014 10.302.0018.2084.0000 | ASSTEC ASSISTENCIA TEC HOS! 1.658,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 746 10/11/2014 12/11/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 519 29/05/2015 01/09/2017 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 557 01/06/2015 06/06/2017 10.301.0017.1050.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO |
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 556 01/06/2015 02/02/2017 10.302.0018.1052.0000 | TERRAPLAN ENGENHARIA DO 1 100.856,42
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 648 01/07/2015 03/03/2017 10.302.0018.1052.0000 | JVS CONSTRUCOES LTDA 117.821,99
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1171 31/12/2015 30/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDO ARCOVERDE VAZ
Recursos Ordindrios — (No vincu | 1172 31/12/2015 31/01/2017 10.122.0014.2073.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOL
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 1167 31/12/2015 01/06/2017 10.122.0014.20%%&)&)0%%9 4 VEI;%%%%&%%%}SG]E&) éeoo%ge% 0P 0p 0BIP07 WS 00CEpI RS/ AoBlad 20130 St “Wo assa0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIB
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 1170 31/12/2015 10.302.0018.2084.0000 | TEIZA NATALIA DE ASSIS ANDR 76.600,00
Recursos Ordindarios — (N#o vincu | 1166 31/12/2015 10.122.0014.2073.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1 27.653,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 58 04/01/2016 05/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE F
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 48 04/01/2016 22/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JEOVANE DOS SANTOS MORAIS
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 57 04/01/2016 09/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | SIVANILDO LEONEL DA SILVA
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 28 04/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 30 04/01/2016 29/12/2016 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 26 04/01/2016 29/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 27 04/01/2016 27/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 29 04/01/2016 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 33 04/01/2016 21/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,53
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 24 04/01/2016 08/06/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 36,79
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 39 04/01/2016 30/01/2017 10.302.0018.2084.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E 196.910,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 48 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | JEOVANE DOS SANTOS MORAIS 1.950,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 46 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | ALINE MARIA CARDOSO 2.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 59 04/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | THIAGO CAVALCANTI DOS SAN 2.850,00
Recursos Ordinarios — (N@o vincu | 19 04/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | PAULA FRANCINETE DE SIQUEI 454,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 84 27/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTI
Recursos Ordindarios — (N4o vincu | 84 27/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTI 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 98 28/01/2016 29/12/2016 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 105 28/01/2016 30/09/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 115 29/01/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU